
Działoszyce, 15.09.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Działoszyce 

ul. Skalbmierska 5 

28 - 440 Działoszyce 

powiat pińczowski 

województwo świętokrzyskie 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – numer sprawy 

BID.ZP.03.2021 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

dla zadania p.n.: 

Dostawa elektrycznego autobusu szkolnego wraz z ładowarką 

 

Ogłoszenie o zamówienie zostało: 

1. Przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 22.07.2021 r. i opublikowane na 

http://ted.europa.eu w dniu 27.07.2021 r. 

2. Opublikowane na https://platformazakupowa.pl/pn/dzialoszyce/proceedings w dniu  

27.07.2021 r.  

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udostępnia informację z sesji otwarcia 

ofert: 

I. Przed upływem terminu na składanie ofert, tj. 15.09.2021 godz. 09:00 na Platformę Zakupową 

ww. wpłynęła 1 oferta, 

II. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia – 2 500 000,00 zł, 

III. W dniu 15.09.2021 r. o godzinie 9 15  odbyło się otwarcie ofert w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Działoszycach przy ul. Skalbmierskiej 5: złożono następującą ofertę: 

L.p. 1 

Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. 

ul. Obornicka 46, Bolechowo Osiedle 

62-005 Owińska 

- cena oferty brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 2 472 300,00 zł. 
 

                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 

/-/ Stanisław Porada 

       


